Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 5

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

02.12.2013                                                                                                                               59-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение Главы администрации от 30.05.2013 года № 35-р «О распределении бюджетных ассигнований по итогам конкурса «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области» за 2012 год.

     1.Внести изменения в пункт 1 Распоряжения главы администрации от 30.05.2013 года № 35-р «О распределении бюджетных ассигнований по итогам конкурса «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области» за 2012 год

изложив его в новой редакции:

       Бюджетные ассигнования, выделенные из областного бюджета  в сумме 337,5 тысяч рублей  распределить по следующим направлениям:

-комплект детской игровой  площадки в сумме 99,8 тыс.рублей

-покупка  трактора  ТС-Т-4А в сумме 100,0 тыс.рублей

-покупка тракторного отвала -50,0 тыс.рублей

-изготовление баннеров и табличек  в сумме 12,28 тыс.рублей

-приобретение баннеров в сумме 1,5 тыс. руб.

-изготовление урн для мусора и подставок под флаги в сумме 43,92 тыс.руб.

-премирование лиц, участвовавших в работе по благоустройству в сумме 30,0 тыс.рублей.

    2. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Вершинину Н.М

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                                           В.А Шагалов